Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 018/2018

EDITAL Nº 18/2018 DE 12 DE ABRIL DE 2018 –
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

A CEGECON faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação e formação
de cadastro reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON,
para os cargos vide quadro de vagas, por prazo indeterminado.

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA A ETAPA DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DIDÁTICO

NOTA: AS DATAS DAS AVALIAÇÕES FORAM ALTERADAS CONFORME DESCRITO ABAIXO:

DO LOCAL DA PROVA:

• Cidade de Pontalina: Cidade de Av. Onofre de Andrade, Qd.382 Lt.26 Setor Clube, no Centro Profissional Artur

Fernandes Dornelas;
DOS CONVOCADOS:

Cargo: 051- PROFESSOR DE ENFERMAGEM

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Data Horário

ANA CAROLINA CANDIDA
PIRES

002 Homologada 52,00 pontos 13/06/2018 09:00

KISSYA FERREIRA GOMES 004 Homologada 38,00 pontos 13/06/2018 09:30

Cargo: 052- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INICIAL E CONTINUADA – GESTÃO DE NEGÓCIOS
Candidato Nº da

Inscrição
Situação da

Inscrição
Avaliação
Curricular

Data Horário

WEDER RODRIGUES
FERREIRA LAGES

006 Homologada 80,00 pontos

13/06/2018 10:00

Cargo: 060- PROFESSOR DE IMAGEM PESSOAL CABELEREIRO
Candidato Nº da

Inscrição
Situação da

Inscrição
Avaliação
Curricular

Data Horário

SHIRLEY FIRMINO DOS
SANTOS

003 Homologada 96,00 pontos

13/06/2018 10:30

ELIZ REJANE ALVES DOS
SANTOS

005 Homologada 100,00 pontos 13/06/2018 11:00

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 018/2018

DO LOCAL DA PROVA:

Cidade de Morrinhos: Rua Piauí, S/N, Centro, ao lado da Biblioteca Municipal.

 DOS CONVOCADOS:

Cargo: 044- PROFESSOR DE FARMÁCIA
Candidato Nº da

Inscrição
Situação da

Inscrição
Avaliação
Curricular

Data Horário

EMMILY KAREN RIBEIRO DE
MOURA AQUINO

033 Homologada 45,00 pontos 13/06/2018 13:30

EDSON RODRIGUES DE
SOUSA

038 Homologada 95,00 pontos 13/06/2018 14:00

Cargo: 045- PROFESSOR DE ENFERMAGEM
Candidato Nº da

Inscrição
Situação da

Inscrição
Avaliação
Curricular

Data Horário

JORDANA BORGES DE
MENDONÇA

006 Homologada 50,00 pontos 13/06/2018 14:30

DENIZE SOUZA MELO 023 Homologada 20,00 pontos 13/06/2018 15:00

MARCIA RIBEIRO DO
AMARAL

030 Homologada 21,00 pontos 13/06/2018 15:30

NILCE NUNES
BOAVENTURA

032 Homologada 20,00 pontos 13/06/2018 16:00

Cargo: 046- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INICIAL E CONTINUADA – ( APOIO EDUCACIONAL)
Candidato Nº da

Inscrição
Situação da

Inscrição
Avaliação
Curricular

Data Horário

ERICA CRISTINA SILVA DO
NASCIMENTO

001 Homologada 96,00 pontos 13/06/2018 16h:30

CRISTIANA PAULA VINHAL 004 Homologada 64,00 pontos 13/06/2018 17h:00

DEIYSE LEVERGGER
BARBOSA COSTA

010 Homologada 64,00 pontos 13/06/2018 17h:30

LAYLA APARECIDA
RODRIGUES FELISBERTO

012 Homologada 96,00 pontos 13/06/2018 18h:00

MARILIA LUIZA PEREIRA
CASTRO

021 Homologada 67,00 pontos 14/06/2018 08h:00

LETICIA OLVEIRA CAMPOS 022 Homologada 47,00 pontos 14/06/2018 08h30

SUSY DE PAULA SANTOS 024 Homologada 100,00 pontos 14/06/2018 09h00

LILLIANE RODRIGUES DA
SILVA

028 Homologada 69,00 pontos 14/06/2018 09h30

LISANDRA APARECIDA
MARTINS FARIA

031 Homologada 34,00 pontos 14/06/2018 10h00

KAMILLA APARECIDA
RIBEIRO RODRIGUES

035 Homologada 84,00 pontos 14/06/2018 10h30

NILSA ABADIA DA SILVA 036 Homologada 15,00 pontos 14/06/2018 11h00

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 018/2018

Cargo: 047- PROFESSOR DE FORMAÇÃO INICIAL DE GESTÃO DE NEGÓCIOS

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Data Horário

FABIENE DA SILVA 003 Homologada 20,00 pontos 14/06/2018 11h30

JULIANA QUEIROZ
RODRIGUES

007 Homologada 95,00 pontos 14/06/2018 12h00

ANDREA FRANCISCA
ARAUJO

009 Homologada 45,00 pontos 14/06/2018 14h:00

SATYLIA NEGREIRO DE
MATOS

011 Homologada 80,00 pontos 14/06/2018 14h:30

JOSE HAROLDO LIMA
JUNIOR

013 Homologada 30,00 pontos 14/06/2018 15h:00

ENIKA MARIA BORGES  019 Homologada 100,00 pontos 14/06/2018 15h:30

NÁBYA DAYANE PEIXOTO
MENDONÇA

034 Homologada 95,00 pontos 14/06/2018 16h:00

Cargo: 049- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INICIAL E CONTINUADA – INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO
BASICO

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Data Horário

DIVINA ELIAS CORREIA 014 Homologada 20,00 pontos 14/06/2018 16h:30

KAMILA DA SILVA DIAS 025 Homologada 95,00 pontos

14/06/2018 17h:00

Cargo: 50- PROFESSOR DE CORTE E COSTURA

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Data Horário

ROBERTA RODRIGUES DA
SILVA

020 Homologada 81,00 pontos

14/06/2018 17h:30

APARECIDA NEIRES PIRES
FERREIRA

027 Homologada 18,00 pontos

14/06/2018 18h:00

MAURILIO REZENDE
SIMÃO

029 Homologada 45,00 pontos

14/06/2018 18h:30

Cargo: 59– PROFESSOR DE MANICURE E PEDICURE

Nº da Inscrição Situação
da

Inscrição

Avaliação
Curricular

Avaliação
Curricular

Data Horário

ADRIANA ALVES VIEIRA 015 Homologada 97,00 pontos 14/06/2018 19h:00

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 018/2018

Cidade de Goiatuba: ITEGO Jerônimo Carlos do Prado, sito Rua Piauí, n º 460, Centro.

 DOS CONVOCADOS:

Cargo: 40 – PROFESSOR DE PSICOLOGIA

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

DATA Horário

JANAINA MARQUES
DIAS

001 Homologada 48,00 pontos 15/06/2018 08:30

FABIANE FONSECA
BARROS

041 Homologada 84,00 pontos 15/06/2018 09h:00

Cargo: 55– PROFESSOR DE PÁ CARREGADEIRA

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Data Horário

JONAS JOSE FERREIRA
JUNIOR

001 Homologada 15,00 pontos 15/06/2018 09h:30

Cargo: 57– PROFESSOR DE LETRAS – LIBRAS

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Data Horário

ETELVINA APARECIDA
ANANIAS

001 Homologada 20,00 pontos 15/06/2018 10h:00

Comissão do Processo Seletivo Simplificado

 Goiânia, 14 de maio de 2018